subtítulos, com indicação, quando for o caso, do produto, 

da unidade de medida, da meta física e de código 

identificador das coordenadas geográficas em que a ação 

de governo será implementada.” 

Art. 3° Esta Lei Complementar entrará em vigor: 

I – para a União, os Estados e o Distrito Federal, 365 (trezentos 

e sessenta e cinco) dias após a sua publicação; e 

II – para os Municípios, no segundo ano subsequente ao de 

sua publicação. 

Sala da Comissão, em        de                     de 2019. 

Deputado FELIPE RIGONI 
Relator